РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 / 11.  2019 №

с.Д е р ю г и н о

О внесении изменений и дополнений в приложение к постановлению Администрации Дерюгинского
сельсовета Дмитриевского района Курской области «Об  упорядочения нумерации домовладений ,

квартир, земельных участков на территории муниципального образования «Дерюгинский
сельсовет» , Дмитриевского района, Курской области» от 20.09.2012. № 64

 В целях упорядочения нумерации домовладений , квартир, земельных участков на территории
муниципального образования «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района, Курской области,
Администрация Дерюгинского сельсовета, Дмитриевского района, Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести изменения и дополнения в приложение к постановлению Администрации Дерюгинского
сельсовета, Дмитриевского района, Курской области «Об упорядочении нумерации домовладений ,
квартир, земельных участков на территории муниципального образования «Дерюгинский сельсовет» от
20.09.2012 г. № 64.

2.Приложение к постановлению  Администрации муниципального образования «Дерюгинский сельсовет»
Дмитриевского района, Курской области от 20.09.2012 г. № 64 , строку 350 читать в следующей редакции:
Шорина Мария Арсентьевна, дом № 350 , с.Дерюгино,  Дмитриевского района, Курской области.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Главы Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района Е.И.Хохлова

Исполнитель:

Хохлова Е.И.